
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° t.14Q I DE 2011

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO 4.342/2009 e tendo em vista o
Ato da Mesa Diretora nO 48/2011,

RESOLVE:

1 - EXONERAR DANIEL LUCHINE ISHIHARA, matrícula nO 18.340, do cargo
em comissão de Supervisão, CL-03, da Segunda Secretaria, bem como NOMEÁ-LO para
exercer o cargo em comissão de Assessoramento, CL-02, da Divisão de Orçamento,
Finanças e Contabilidade, com exercício na Diretoria de Administração e Finanças. (CC)

2 - EXONERAR ANDREA MARIA OLIVEIRA GOMES, matrícula nO 11.908, do
cargo em comissão de Assessoramento, CL-02, da Divisão de Orçamento, Finanças e
Contabilidade, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo em comissão de Assistência,
CL-Ol, da Divisão de Orçamento e Contabilidade. (CC)

3 - EXONERAR WILSON LOPES DA SILVA, matrícula nO 11.377, do cargo em
comissão de Assistência, CL-Ol, do FASCAL. (CC)

4 - NOMEAR FRANCISCO DE ASSIS MOURA, matrícula nO 13.208, para
exercer o cargo em comissão de Supervisão, CL-03, da Segunda Secretaria. (CC)

5 - NOMEAR GUSTAVO ADOLFO CERBINO FERREIRA, matrícula nO 11.869,
para exercer o targo em comissão de Assistência, CL-Ol, da Divisão de Serviços Gerais,
com exercício no Setor de Compras. (CC)

Brasília,of de m io de 2011.


